RUNDZYLINDER “ISO 6432” REIHE TP
Ø 16÷25 mm UND ZUBEHÖR
Rundzylinder nach ISO 6432 mit eloxiertem
Aluminiumrohr; gebördelt.
Deckel und Boden sind aus hochfestem
Technopolymer.
Verschiedene Ausführungen mit umfangreichem
Zubehör:

25 22 3
170
TYPENSCHLÜSSEL
CYL 3
● 3 TP Köpfe
(Standard)
4 TP Köpfe
(Standard) +
Kopfmutter
DE:      Doppeltwirkend (ohne Dämpfung, ohne Magnet).
DEM: Doppeltwirkend mit Magnet (wenn nicht anders festgelegt),
ohne Dämpfung.
1 1 0
110 DE   ohne Magnet
  Rundylinder
112 DEM Rundzylinder
114 DEM durchg. Kosta
 Rundzylinder
TYPE
1 6
 16
20
25
     DIA
C
C C45
Kolbenstange verchromt
---
X       Edelstahl
---
P
P Polyurethan
0 2 0
Für maximalen
Hub, siehe
technische Daten
--
  HUB
Die Zylinder sind serienmäßig in STICK-SLIP Ausführung.
●Ausführung ohne Kopfmutter.
 ø16 nur mit Edelstahl-Kolbenstange(X).
ZUBEHÖR: BEFESTIGUNGEN
Bestellnummer
W0950120002
W0950200002
W0950200002
*ISO 6432 Abmessungen
HINWEIS: Einzeln verpackt
Bestellnummer
W0950120001
W0950200001
W0950200001
*ISO 6432 Abmessungen
HINWEIS: Einzeln verpackt
R
T.
R.
P.
AU *
AO *
S
XS *
ø D
N
H
 *
ø AB *
US *
TR *
T.
R.